

ZARZĄDZENIE NR 216/17

Wójta Gminy Jemielnica

z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Jemielnica na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r., poz. 730) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 – z późn. zm.¹) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetowe na 2017 r.	o kwotę	41 173 zł
W Urzędzie Gminy Jemielnica	o kwotę	41 173 zł
Dział 852 „Pomoc społeczna”	o kwotę	41 173 zł
<u>Rozdział 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe”</u>	o kwotę	25 983 zł
dochody bieżące		
- § 2030	o kwotę	15 190 zł
<u>Rozdział 85216 „Zasiłki stałe”</u>	o kwotę	15 190 zł
dochody bieżące		
- § 2030	o kwotę	15 190 zł

§ 2.

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2017 r.	o kwotę	41 173 zł
W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jemielnicy	o kwotę	41 173 zł
Dział 852 „Pomoc społeczna”	o kwotę	41 173 zł
<u>Rozdział 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne</u>		

¹ Zmiana tekstu jednolitego uchwały została ogłoszona w Dz.U. z 2016 r., poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r., poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089

i rentowe”	o kwotę	25 983 zł
świadczenia na rzecz osób fizycznych		
- § 3110	o kwotę	25 983 zł
<u>Rozdział 85216 „Zasiłki stałe”</u>	o kwotę	15 190 zł
świadczenia na rzecz osób fizycznych		
- § 3110	o kwotę	15 190 zł

§ 3.

Budżet gminy po dokonany zmianach przedstawia się następująco:

1.	Plan dochodów budżetu ogółem wynosi	24 682 732,16 zł
	- dochody bieżące	23 430 741,16 zł
	- dochody majątkowe	1 251 991,00 zł
2.	Plan wydatków budżetu ogółem wynosi	29 096 189,16 zł
	- wydatki bieżące	22 893 653,16 zł
	- wydatki majątkowe	6 202 536,00 zł
3.	Plan przychodów ogółem wynosi	5 199 203,00 zł
	- pożyczki i kredyty	2 224 203,00 zł
	- wolne środki	2 975 000,00 zł
4.	Plan rozchodów ogółem wynosi	785 746,00 zł
	- spłaty pożyczek i kredytów	785 746,00 zł

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.


WÓJT
 mgr inż. Marcin Wycisło